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Minioren-Circuit deel 3
Dokkum, 23-1-2016

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
23-1-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Marte Hieke van der Kamp SG. Bolsward-Workum NT 200500218 6:07.97 1:28.83 6:07.97
2. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum NT 200501314 6:23.19 1:33.54 6:23.19
3. Rinlaphad Elzinga de Granaet 6:36.61 200502822 6:25.65 1:30.62 6:25.65
4. Naomi Vellinga Wetterwille 6:53.54 200500504 6:28.21 1:26.73 6:28.21
5. Jildou Twijnstra Zcnf'34 NT 200502612 6:38.90 1:37.37 6:38.90
6. Fleur Bos Orca NT 200500674 6:45.37 1:36.54 6:45.37
7. Amélie Wortel Orca NT 200500814 6:48.85 1:35.90 6:48.85
8. Maike van der Heide de Granaet 7:38.29 200500828 6:52.11 1:37.93 6:52.11
9. Lisanne Broersma Pwc NT 200500320 6:56.44 1:37.19 6:56.44

10. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum NT 200500402 7:03.29 1:41.24 7:03.29
11. Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum NT 200500534 7:12.99 1:43.51 7:12.99
12. Ambersophie Bakker Orca NT 200500206 7:15.17 1:38.45 7:15.17
13. Lois Smit de Granaet NT 200500214 7:16.05 1:39.64 7:16.05
14. Esmée Hofstra Orca NT 200501816 7:23.77 1:42.87 7:23.77

AFGEM Shirin van Balen SG Middelse-Skelp NT 200502282

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
23-1-2016 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nynke van der Zee Orca NT 200700604 1:53.84 1:53.84
2. Celeste Suurd De Wellerobben 2:05.24 200700556 1:54.86 1:54.86
3. Leah Offenberg Orca NT 200700122 1:59.72 1:59.72
4. Esmee Vellinga Wetterwille NT 200700108 2:22.28 2:22.28

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-1-2016 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hidde Boersma SG. Bolsward-Workum 38.29 200600067 37.16
2. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 38.70 200600065 39.72
3. Bart Kiers Orca 40.70 200600315 39.88
4. Daniël Malda Orca 46.88 200700281 40.08
5. Jelte de Boer SG. Bolsward-Workum 43.88 200700345 44.17
6. Silvijn Buurlage Zcnf'34 45.42 200600089 45.39
7. Dooitze Oostenveld SG. Bolsward-Workum 45.20 200600639 48.44
8. Bjorn De Jong Orca 51.53 200600975 49.82

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
23-1-2016 - 17:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Suze Buikema Orca NT 200600872 3:34.27 3:34.27
2. Luna Vroegh Zcnf'34 NT 200600590 3:42.85 3:42.85
3. Mandy Noord De Wellerobben NT 200600584 3:51.64 3:51.64
4. Gerbrich de Vries SG Middelse-Skelp NT 200600516 4:10.11 4:10.11
5. Anky Hester SG. Bolsward-Workum NT 200600488 4:10.32 4:10.32
6. Saskia Boonstra Orca NT 200600092 4:19.23 4:19.23
7. Yvonne Veenstra SG. Bolsward-Workum NT 200600534 4:38.15 4:38.15

DIS Evelien Veenstra SG. Bolsward-Workum NT 200601312
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
23-1-2016 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Domingo Kuipers SG. Bolsward-Workum 36.56 200501787 34.44
2. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 36.69 200500243 37.98
3. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 42.35 200500241 39.25
4. Axel Jorn Veenstra Pwc 40.04 200500557 39.55
5. Eise van der Zee Orca 42.23 200501437 42.47
6. Jasper Dijks Orca 44.32 200500109 44.91

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
23-1-2016 - 17:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:35.48 200400425 1:26.72 1:26.72
2. Robin Bosma Orca 1:52.12 200401447 1:33.94 1:33.94
3. Ruben Kommerie Pwc 1:47.00 200401105 1:35.20 1:35.20
4. Sybren Deelstra Wetterwille 1:49.65 200401347 1:37.79 1:37.79
5. Redmar Visser de Granaet NT 200402055 1:45.57 1:45.57
6. Bent Rügebregt Wetterwille NT 200403239 1:51.42 1:51.42

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
23-1-2016 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Merle Stavorinus Zpd 3:08.60 200400138 3:04.32 3:04.32
2. Lisa van As de Granaet 3:34.18 200301790 3:14.68 3:14.68
3. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 3:29.09 200400100 3:15.53 3:15.53
4. Lieke Visser de Granaet 3:28.66 200400666 3:16.86 3:16.86
5. Emma Graafsma de Granaet NT 200302524 3:25.95 3:25.95
6. Merinthe Buurlage Zcnf'34 3:53.54 200400626 3:32.41 3:32.41
7. Risanne Gjaltema Zpd 3:28.67 200400472 3:32.57 3:32.57
8. Esmée Mulder Orca 4:03.32 200402924 3:34.92 3:34.92

AFGEM Fabiënne van Dijk de Granaet 3:34.28 200401994
AFGEM Margreet Bosch Zpd 3:33.41 200400470
AFGEM Roos de Jong Zcnf'34 3:13.53 200302948

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
23-1-2016 - 17:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Frederik Adema de Granaet 2:42.36 200300253 2:38.84 2:38.84
2. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 3:04.84 200300431 2:58.00 2:58.00
3. Willem Vonk Wetterwille NT 200301233 3:03.96 3:03.96
4. Jasper Tinga SG. Bolsward-Workum NT 200303087 3:20.39 3:20.39
5. Henk-Jan Postma SG. Bolsward-Workum NT 200302307 3:30.65 3:30.65

DIS Quinten Bragt Zcnf'34 NT 200303905
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Roan Altena Pwc 3:11.10 200303255
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
23-1-2016 - 18:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marte Hieke van der Kamp SG. Bolsward-Workum 1:31.74 200500218 1:29.43 1:29.43
2. Rinlaphad Elzinga de Granaet 1:33.91 200502822 1:30.14 1:30.14
3. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:33.66 200501314 1:33.19 1:33.19
4. Jildou Twijnstra Zcnf'34 1:37.48 200502612 1:33.87 1:33.87
5. Naomi Vellinga Wetterwille 1:47.33 200500504 1:34.03 1:34.03
6. Amélie Wortel Orca 1:46.53 200500814 1:37.48 1:37.48
7. Maike van der Heide de Granaet NT 200500828 1:38.78 1:38.78
8. Fleur Bos Orca 1:46.61 200500674 1:40.82 1:40.82
9. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 1:57.31 200500402 1:40.96 1:40.96

10. Ambersophie Bakker Orca NT 200500206 1:42.72 1:42.72
11. Lois Smit de Granaet 1:44.87 200500214 1:43.46 1:43.46
12. Lisanne Broersma Pwc 1:40.62 200500320 1:43.67 1:43.67
13. Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum NT 200500534 1:46.86 1:46.86
14. Esmée Hofstra Orca NT 200501816 1:52.86 1:52.86
15. Madelief de Waal Orca NT 200501312 1:56.71 1:56.71

AFGEM Shirin van Balen SG Middelse-Skelp NT 200502282

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
23-1-2016 - 18:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Celeste Suurd De Wellerobben 48.06 200700556 45.67
2. Nynke van der Zee Orca 1:17.28 200700604 47.05
3. Esmee Vellinga Wetterwille NT 200700108 57.91

DIS Leah Offenberg Orca NT 200700122
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-1-2016 - 18:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 1:39.56 200600065 1:37.98 1:37.98
2. Hidde Boersma SG. Bolsward-Workum NT 200600067 1:38.15 1:38.15
3. Bart Kiers Orca NT 200600315 1:41.87 1:41.87
4. Jelte de Boer SG. Bolsward-Workum NT 200700345 1:46.06 1:46.06
5. Silvijn Buurlage Zcnf'34 2:13.87 200600089 1:59.08 1:59.08
6. Bjorn De Jong Orca NT 200600975 2:00.60 2:00.60
7. Dooitze Oostenveld SG. Bolsward-Workum NT 200600639 2:07.20 2:07.20

DIS Daniël Malda Orca NT 200700281
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
23-1-2016 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Suze Buikema Orca 37.40 200600872 38.81
2. Luna Vroegh Zcnf'34 42.71 200600590 40.78
3. Mandy Noord De Wellerobben 43.56 200600584 43.74
4. Gerbrich de Vries SG Middelse-Skelp 44.15 200600516 46.30
5. Anky Hester SG. Bolsward-Workum 44.32 200600488 46.49
6. Saskia Boonstra Orca 50.55 200600092 47.25
7. Evelien Veenstra SG. Bolsward-Workum 49.45 200601312 50.18
8. Yvonne Veenstra SG. Bolsward-Workum 55.47 200600534 50.63
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Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
23-1-2016 - 18:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Domingo Kuipers SG. Bolsward-Workum 3:12.53 200501787 3:11.35 3:11.35
2. Axel Jorn Veenstra Pwc NT 200500557 3:41.65 3:41.65
3. Eise van der Zee Orca NT 200501437 4:00.41 4:00.41
4. Jasper Dijks Orca NT 200500109 4:07.13 4:07.13

DIS Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum NT 200500243
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum NT 200500241
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 14 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
23-1-2016 - 18:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 5:59.03 200400425 5:50.20 5:50.20
2. Sybren Deelstra Wetterwille NT 200401347 5:58.41 5:58.41
3. Ruben Kommerie Pwc NT 200401105 6:33.86 1:31.13 6:33.86
4. Robin Bosma Orca NT 200401447 6:43.00 1:37.43 6:43.00
5. Bent Rügebregt Wetterwille NT 200403239 7:12.20 1:44.08 7:12.20
6. Redmar Visser de Granaet NT 200402055 7:31.65 1:44.16 7:31.65

Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
23-1-2016 - 18:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Merle Stavorinus Zpd 3:00.16 200400138 2:59.72 2:59.72
2. Lisa van As de Granaet 3:33.95 200301790 3:11.16 3:11.16
3. Lieke Visser de Granaet 3:21.84 200400666 3:14.35 3:14.35
4. Emma Graafsma de Granaet 3:39.89 200302524 3:20.52 3:20.52
5. Merinthe Buurlage Zcnf'34 NT 200400626 3:21.80 3:21.80
6. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 3:20.62 200400100 3:23.66 3:23.66
7. Esmée Mulder Orca NT 200402924 3:31.57 3:31.57

DIS Risanne Gjaltema Zpd 3:23.73 200400472
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Fabiënne van Dijk de Granaet NT 200401994
AFGEM Margreet Bosch Zpd 3:25.44 200400470
AFGEM Roos de Jong Zcnf'34 3:21.93 200302948

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
23-1-2016 - 18:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Frederik Adema de Granaet 2:50.15 200300253 2:46.34 2:46.34
2. Willem Vonk Wetterwille 3:16.28 200301233 3:03.84 3:03.84
3. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum NT 200300431 3:10.29 3:10.29
4. Jasper Tinga SG. Bolsward-Workum 3:38.60 200303087 3:31.13 3:31.13
5. Quinten Bragt Zcnf'34 NT 200303905 3:33.30 3:33.30
6. Henk-Jan Postma SG. Bolsward-Workum NT 200302307 3:43.84 3:43.84

AFGEM Roan Altena Pwc 3:09.07 200303255


